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 2,842.00

 1,687.50

 3,562.50

 2,155.50

 1,095.50

 4,375.00

 3,562.50

 2,812.50

 5,937.50

 2,812.50

 3,592.50

 718.50

 2,625.00

 1,031.00

 6,466.50

 9,279.00

 2,812.50

 3,592.50

 3,562.50

 5,937.50

 6,125.00

 5,062.50

 5,250.00

 4,900.00

 3,093.00

 7,903.50

 7,903.50

 7,903.50

 9,625.00

03-MAR-14

03-MAR-14

03-MAR-14

04-MAR-14

12-MAR-14

31-MAR-14

14-MAR-14

18-MAR-14

20-MAR-14

20-MAR-14

19-MAR-14

20-MAR-14

20-MAR-14

24-MAR-14

05-MAR-14

05-MAR-14

05-MAR-14

05-MAR-14

05-MAR-14

05-MAR-14

06-MAR-14

07-MAR-14

12-MAR-14

17-MAR-14

20-MAR-14

06-MAR-14

06-MAR-14

07-MAR-14

07-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,718.00

 23,092.00

 56,081.00

 40,741.00

 001

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0107-1963-00680

0703-1976-01608

0601-1968-00542

0704-1969-00478

0818-1974-00038

0404-1951-00439

1623-1959-00302

1007-1972-00328

0601-1968-00542

0703-1976-01608

0704-1969-00478

0810-1969-00092

1501-1966-00221

1804-1957-01252

0801-1982-15206

0824-1970-00283

0703-1976-01608

0704-1969-00478

1623-1959-00302

0601-1968-00542

0817-1982-00066

0816-1969-00109

0611-1962-00552

1804196903292

0501-1974-08247

0306-1957-00106

1804197500323

0501197904022

1804-1957-01252

0801-1967-10194

0812-1984-00002

0824-1958-00043

0801-1955-02190

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

KARLA YULETH URBINA ORDOÑEZ

JOSE RUBEHIN HERNANDEZ VEGA

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO ANTONIO PEREZ PAZ

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

NIDIA LIDENY RIVAS PAZ

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ

LUIS AMILCAR ROMERO

FRANCISCO JAVIER PERDOMO LAINEZ

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

JOSE MEDARDO MUÑOZ LUJAN

JOSE ROBERTO ROMERO AVILA

EDDY MARCIO PADILLA QUIROZ

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

EDWIN JOEL AGUILAR AGUILAR

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

FAUSTO ENRIQUE ECHEVERRIA VILLATORO
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 3,093.00

 2,625.00

 1,687.50

 19,250.00

 1,095.50

 875.00

 875.00

 19,250.00

 9,000.00

 9,000.00

 6,750.00

20-MAR-14

20-MAR-14

20-MAR-14

07-MAR-14

14-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

07-MAR-14

20-MAR-14

20-MAR-14

20-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 40,741.00

 19,250.00

 2,845.50

 37,250.00

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1972-10930

0801195703645

0801-1979-08176

0801-1984-20487

1401198200290

1415196000176

0801-1980-03105

0801-1963-04898

0419196400106

0401196000584

0107-1963-00680

0101-1956-01285

0101-1956-01285

0401195300421

0801-1980-03105

0422197000130

1804195000744

0107198001271

0419196400106

0401-1973-00424

0703196800958

0609194800099

0701196400210

0704196300211

0704197200019

0703195801144

0801196509073

0703198401823

0104197000429

0501-1988-01576

SARA RUTH AMADOR

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

MARIO YOVANNI SALGADO SAUCEDA

FANNY REBECA RODRIGUEZ AMAYA

LEONEL ANTONIO VEGA COTO

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

MARCO ANTONIO MAYEN ELVIR

MIGUEL ANGEL LOPEZ CONTRERAS

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

OLGA MARINA OSORTO FLORES

OLGA MARINA OSORTO FLORES

JULIO CESAR TORO HERNANDEZ

MARIELISA GALLEGOS BARAHONA

DEISY SANTOS

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

MIGUEL ANGEL LOPEZ CONTRERAS

LUIS FERNANDO ROSALES GARCIA

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

JULIO CESAR PERALTA

CARLOS HUMBERTO MARQUEZ GALINDO

JOSE RAFAEL SEGURA ANDINO

JUAN CARLOS MENDOZA AROCA

CARLOS ALBERTO ELVIR CASTELLANOS

GABRIEL ZELAYA MONCADA

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

DARLAN MAURICIO FUNEZ PONCE
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 6,750.00

 9,000.00

 2,625.00

 6,125.00

 1,400.00

 6,750.00

 4,500.00

 7,875.00

 7,875.00

 6,466.50

 5,062.50

 9,625.00

 9,625.00

20-MAR-14

20-MAR-14

24-MAR-14

13-MAR-14

13-MAR-14

24-MAR-14

24-MAR-14

27-MAR-14

27-MAR-14

27-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

31-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 278,656.50

 278,656.50

 18,375.00

 65,304.00

 010

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CEIBA

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0500 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0105198700266

1807-1958-00648

0101-1987-02941

1802-1984-00221

0101-1954-00356

1601-1956-00300

0501194800941

0501194800941

0209198902515

0208197801227

0209196800238

0803195000109

1804198403314

0801-1955-02190

0601-1951-00735

1804-1939-00657

0801-1979-08176

2203-1985-00114

0801-1956-02903

ALLAN DAVID VILLATORO PEREZ

LUIS ELOY CHESSA

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

JERONIMO RIGOBERTO ZELAYA REYES

ROSSELL POMPILIO CARCAMO LAINEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

MARIO SANTIAGO VALLADARES

MARIO SANTIAGO VALLADARES

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

BAUDILIO ALVARENGA CASTILLO

CARLOS ROBERTO NAJERA VINDEL

JUSTO PASTOR CABRERA BARAHONA

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

FAUSTO ENRIQUE ECHEVERRIA VILLATORO

HENY ESPERANZA FUNEZ RIVERA

GUILLERMO BUESO LAGUNA

MARIO YOVANNI SALGADO SAUCEDA

CESAR ADALBERTO MENDOZA VIERA

EDUARDO ROBERTO ALVARADO ZAVALA


